Câmara Municipal de Jaguariúna
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 017/2021.-

Dispõe sobre a nomeação do Gestor responsável

pelo acompanhamento e elaboração dos

contratos, e dá outras providências.

AFONSO LOPES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas

por Lei,

RESOLVE:

 Art. 1º - Nomear a Servidora DEISE RAMOS FERNANDES

portadora do RG sob o nº 15.744.342-5 SSP/SP e CPF nº 070.304.458-30, como

Gestora dos Contratos que estão em vigor e os que venham a vigorar na Câmara

Municipal de Jaguariúna.

Art. 2º - A Servidora Gestora acima qualificada deverá acompanhar a

validade dos contratos, permitir e fazer os termos aditivos quando necessários e ao

seu tempo, aplicar penalidades aos contratados, se autorizadas pelo Presidente,

rescindir a avença desde que solicitada pelo Presidente, bem como ser responsável

pela fiscalização da documentação comprobatória dos respectivos contratos.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, afixe-se e publique-se.

Presidência da Câmara Municipal de Jaguariúna 05 de fevereiro de

2021

VEREADOR AFONSO LOPES DA SILVA

Presidente

Registrado na Secretaria e afixado, na mesma data, no quadro de

avisos da portaria da Câmara Municipal.

Creusa Aparecida Gomes

Diretora Geral